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Nazwa Projektor RICOH PJ X5580

Cena 7 380,00 zł

Producent RICOH

OPIS PRODUKTU

Doskonała jakość obrazu i prosta obsługa gwarantują spełnienie wszystkich Twoich potrzeb w zakresie

projekcji obrazu.  Zaprojektowane tak, by spełnić wszystkie Twoje wymagania związane z projekcją.

Projektor PJ X5580 oferuje obraz cyfrowy wysokiej jakości na ekranach o przekątnej do 300 cali i

dedykowanych na spotkania w gronie do 50 osób. Z rozdzielczością XGA, jakość obrazu jest znakomita.

Łatwa instalacja i prosta obsługa przy pomocy najnowszych narzędzi administracyjnych umożliwia

bezproblemowe wyświetlanie. Dwa wbudowane głośniki 10W i różnorodne opcje podłączenia sprawiają,

że jest to odpowiednie rozwiązanie do wszelkich zastosowań, w tym biznesowych i edukacyjnych, a

także podczas różnych wydarzeń. Cechy:

Rozdzielczość rzeczywista XGA (1920×1200)

Przekątna wyświetlanego obrazu od 30″ do 300″

Jasność 6000 lumenów

Wysoki kontrast 9000:1

Łatwa instalacja dzięki funkcji przesuwania obiektywu w poziomie i w pionie oraz korekcji geometrii

obrazu

Zgodność z najnowszym oprogramowaniem do zarządzania projektorem przez sieć LAN, pozwala na

większe możliwości zdalnej projekcji

Dwa wbudowane głośniki 10W umożliwiają przeprowadzenie prezentacji multimedialnej bez

konieczności stosowania dodatkowego zewnętrznego systemu nagłośnienia

2x wejście HDMI (w tym jeden MHL)

Pilot w zestawie

Wybór rozdzielczości dostarcza idealne rozwiązanie Potrzebujesz obrazu o wysokiej rozdzielczości i



żywych  kolorach,  aby  przyciągnąć  uwagę uczestników.PJ X5580/PJ WU5570  zapewni obraz cyfrowy

wysokiej jakości dla grupy do 50 osób z odległości nawet do 13,5 metra od ekranu. Dzięki ogromnym

możliwościom projektora, obraz może być wyświetlany na ekranach o przekątnej, od 30 do 300 cali, co

pozwala na korzystanie z projektora w najróżniejszych pomieszczeniach i salach. Zaawansowany wybór

połączeń Szeroki  wybór  opcji  połączeń  daje  możliwość połączenia  podłączenia  różnorodnych 

urządzeń. Dwa porty HDMI, w tym jeden w standardzie MHL do podłączenia urządzeń mobilnych, takich

jak np.smartfony. Oprócz portu VGA mamy do dyspozycji wejście DisplayPort. Rozdzielczość w jakości

HD i obrazy odużym kontraście Projektor  PJ  WU5570  zapewnia  rozdzielczość WUXGA  (1920  x  1200 

pikseli)  i  współczynnik kontrastu  9000:1.  Oznacza  to,  że  np.  z odtwarzacza Blu-ray można wyświetlać

na ekranie obraz  jakości  HD  w  trybie  16:10.  Zapewnia  to dobrą  jakość  obrazu  nawet  w  trakcie 

długich prezentacji. Elastyczna instalacja i łatwa obsługa Dzięki funkcji korekcji geometrii obrazu w

poziomie i  w  pionie  projektor  można  zainstalować  pod dowolnym kątem względem podłoża.

Obsługa PJ X5580/ PJ WU5570 jest również prosta, dlatego, że są one kompatybilne z najnowszymi

narzędziami do zarządzania siecią i kontrolą takimi jak Crestron, AMX i PJ Link.
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